
  

 
www.ibfffitkids.cz 

 
PROPOZICE 

 

 

Organizátor závodů 

GYM FIT, z.s. Kutná Hora 

 

1. DATUM  

 

9.11.2024  

Start soutěže 9:00 (bude upřesněno dle počtu přihlášených dětí) 

2. MÍSTO KONÁNÍ 

 

Adresa: Sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 Kutná Hora   

GPS: 49.9462019N, 15.2761608E    

Googel maps: https://maps.app.goo.gl/SJgzo7o7KEeZNFSe6  

Web: https://sportovnihala.kutnahora.cz   

 

3. REGISTRACE 

 

3.1. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

        1.11.2024 

 

3.2. ZPŮSOB REGISTRICE DO SOUTĚŽÍ 

  Registrace pouze prostřednictvím příslušného klubu přes webový formulář:  

• REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ DO SOUTĚŽÍ  

PROPOZICE ZÁVODŮ IBFF FIT KIDS CZECH REPUBLIC 

https://www.ibff.cz/cs/login


  

 
www.ibfffitkids.cz 

 

3.3. STARTOVNÉ 

Solo:      350 Kč / 14 €*  

Duo/Trio:      250 Kč / 10 €*  

Groups/Formations/Productions  250 Kč / 10 €*  

*za každého jednoho soutěžícího  

 

3.4. PLATBA STARTOVNÉHO Z ČR 

Startovné za celý oddíl posílejte převodem nejpozději do 6.11.2024 na bankovní účet: 

č.ú. 2801865206/2010. Pokud požadujete fakturu předem, zašlete fakturační údaje, 

spočítanou platbu za startovné a seznam závodnic na J.Brachovcova@seznam.cz. 

                   Startovné můžete zaplatit v hotovosti (za celý klub) u prezence proti příjmovému 

                   dokladu (toto je nutné nahlásit předem). 

 
3.5. PLATBA STARTOVNÉHO ZE ZAHRANIČÍ 

Startovné za celý oddíl posílejte převodem nejpozději do 6.11.2024: 

IBAN CZ41 2010 0000 0028 0186 5206 

SWIFT KOD: FIOBCZPPXXX  

Majitel účtu:  Gym Fit, z.s. 

Sídlo:   Bylany 49, Kutná Hora 284 01 

IČO:   09404911 

 

4. ZÁVODNÍ + ROZCVIČOVACÍ PLOCHA 

 

Závodní plocha: 10x10 m Tatami 

Poté, co je závodník představen, má vstoupit na závodní plochu a zaujmout úvodní pózu. Závodník 

může před zaujmutím úvodní pózy krátce pozdravit diváky. Po skončení sestavy na závodní ploše 

nesmí zůstat předměty, které by mohli ohrozit bezpečnost startu následujícího závodníka. 



  

 
www.ibfffitkids.cz 

 

Rozcvičovací ploch: 12x12 m Tatami 

Závodnice se budou na ploše pohybovat pouze maximálně hodinu před startem. NE dřív. Po 

absolvování startu, se na soutěžní ani rozcvičovací ploše již závodnice nebudou vyskytovat. V 

žádném případě není dovoleno, aby závodnice po svém soutěžním vstupu trénovala na rozcvičovací 

ploše a tím znemožňovala přípravu dívkám, které mají start před sebou.  

 

 

 

5. ORGANIZAČNÍ USPOŘÁDÁNÍ VSTUPU 

 

5.1. Závodníci vstoupí do haly hlavním vchodem, přes vstupní halu rovně přímo do šaten, 

            které budou označené názvy klubů. 

 

5.2. PREZENCE TÝMŮ: skupina 1. od 8:15 do 9:00, čas 2. skupiny upřesníme ve startovní listině 

(bude upřesněno dle počtu přihlášených dětí) 

 

5.3. Pro diváky bude vstup hlavním vchodem do haly k pokladně a poté vlevo po schodech do 

hlediště. Vstupenky se hradí pouze HOTOVĚ a divákům bude nalepen identifikační pásek, 

který jim umožňuje vstup pouze do hlediště a diváckých prostor - ne do zázemí pro 

závodníky. 

 
5.4. VSTUPNÉ: 

 Základní jednodenní vstupné:  100 Kč / 4 €  

 Snížené jednodenní vstupné:  50 Kč / 2 €  – děti 7-14 let  

 Zdarma:     děti do 6ti let 

 

 



  

 
www.ibfffitkids.cz 

 

 

6. ŠATNY 

 

6.1. Šatny pro závodníky jsou přímo proti vstupu do haly, označeny jménem klubů. 

 

7. PARKOVÁNÍ 

 

7.1. Parkování je možné přímo u haly a přilehlého plaveckého bazénu. 

 

8. HARMONOGRAM SOUTĚŽE 

 

8.1. Soutěž bude probíhat dle harmonogramu, který bude zveřejněn na www.fitstudiojb.cz 

 

8.2. OTEVŘENÍ HALY   v 8:00 hod. 

 

8.3. DŮLEŽITÉ KONTAKTY V PRŮBĚHU SOUTĚŽE 

• Ředitel závodů 

Jméno: Jitka Brachovcová 

Tel: 721 323 434 

 

8.4. FOCENÍ 

Společné focení závodníků z první i druhé části bude probíhat před vyhlášením první části 

soutěže. Čas bude stanoven na startovní listině. Žádáme všechny závodníky, aby byli 

přítomni v soutěžních dresech. 

 

VYHLAŠOVÁNÍ 



  

 
www.ibfffitkids.cz 

Čas bude upřesněn ve startovní listině.  Všechny závodnice nastupují na vyhlašování 

výsledků v závodních kostýmech. 

 

9. OBČERSTVENÍ, STRAVOVÁNÍ 

 

9.1. Občerstvení pro závodníky i diváky je přímo ve sportovní hale Klimeška. 

9.2. Je přísně zakázáno vnášet jídlo a pití na sportovní plochu (výjimka je uzavíratelná plastová 

lahev) 

 

10. PARTNEŘI AKCE 

 

Fit studio JB Kutná Hora, IBFF Fit Kids Czech Republic 

 

11. KONTAKTY 

 

Hlavní organizátor závodů:  

Jitka Brachovcová, tel.721 323 434 

Email: J.Brachovcova@seznam.cz 

Hlavní zástupce organizátora: 

Petr Brachovec, tel: 730691195  

 

Těšíme se na vás 

                                               Jitka Brachovcová a  klub Gym Fit Kutná Hora 

 

 

 

 

    

 

 

mailto:J.Brachovcova@seznam.cz

